РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

( первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дмитриевка

29.06.2015                                                                                                 №28/11

О внесении изменений в решение

«О бюджете муниципального образования

Дмитриевский сельсовет на 2015 г.» от 25.12.2014 № 24

      Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение «О

бюджете МО Дмитриевский сельсовет на 2015 год» от 25.12.2014 № 24

Дмитриевский сельский Совет народных депутатов

по с т а н о в л я ю:

      1.Принять решение «о внесении изменений в решение «О бюджете МО

Дмитриевский сельсовет на 2015 год» от 25.12.2014 № 24

      2.Направить указанное решение Главе сельсовета для подписания и

обнародования.

      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                 С.А. Голубева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение «О бюджете муниципального образования

Дмитриевский сельсовет на 2015 год» от 25.12.2014 г. № 24

        Принято Дмитриевским сельским Советом народных депутатов 29  июня 2015 года

Статья 1

1. Внести в Решение Дмитриевского Совета народных депутатов от 25.12.2014 № 24

«О бюджете  Дмитриевского сельсовета на 2015 год следующие изменения:

1) Пункт 1 статьи 1. изложить в новой редакции:

Статья 1

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

общий объем доходов в сумме  5 552 988,97  рублей;

общий объем расходов в сумме  6 744 750,66 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 1 191 761,69 рублей

1) приложение № 1 «Доходы бюджета Дмитриевского сельсовета на 2015 год»

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Дмитриевского

сельсовета на 2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2

к настоящему решению;

3) приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Дмитриевского сельсовета на 2015 год» изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему решению;

4) приложение № 5 «Расходы бюджета Дмитриевского сельсовета по разделам,

подразделам расходов бюджетов Российской Федерации на 2015 год» изложить

в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5) приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам и не программным направлениям деятельности),

группам видов расходов классификации расходов Дмитриевского бюджета на

2015 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему

решению.

Статья 2

Действие настоящего решения вступает в силу с 29.06.2015 года

Глава администрации Дмитриевского сельсовета                                               Н.П. Павлик

с. Дмитриевка

№ 11 от 29.06.2015 г.

Приложение № 3

к Решению Совета

от 29.06.2015 г. № 11

Источники Внутреннего финансирования дефицита бюджета

Дмитриевского сельсовета на 2015 год                                          рублей

Код бюджетной

классификации

Наименование Сумма

008 02 01 00 00 00 0000 000

Кредиты кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

0,00

008 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от  кредитных

организаций в валюте Российской Федерации

0,00

008 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных

организаций бюджетами поселений в  валюте

Российской Федерации

0,00

008 01 02 00 00 00 0000 800 Погашение кредитов, предоставленных

кредитными организациями в валюте

Российской Федерации

0,00

008 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение бюджетами поселений кредитов от

кредитных организации в валюте Российской

Федерации

0,00

008 01 00 00 00 10 0000 000 Итого источников внутреннего

финансирования дефицита бюджета

0,00

008 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по

учету средств

1 191 761,69

008 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений

-

5 552 988,97

008 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов поселений

6 744 750,66

008 01 00 00 00 10 0000 000 Итого источников внутреннего

финансирования
1 191 761,69